
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/15 資料購入費
ガバナンス購読料 
(令和4年4月号～令和5年3月号）

12,540 407,460

2 4/15 事務費 名刺用紙及びインク代(8,635円×50%) 4,317 403,143

3 4/21 事務費 万年筆インク代(770円×50%) 385 402,758

4 5/9 調査研究費 令和4年度高知県隊友会宿毛支部年会費 10,000 392,758

5 5/10 調査研究費
日本会議年会費(令和4年4月～令和5年3月
分)・手数料

12,110 380,648

6 6/6 事務費
テープのり及びデスクマット代(3,168円×
50%)

1,584 379,064

7 6/24 資料購入費 公明新聞購読料 (令和4年3月～5月分) 5,661 373,403

8 6/24 事務費

MLP版 Adobe Acrobat Proサブスクリプション
代(2022年7月～4月分)(17,380円×50%)・手数
料

8,910 364,493

9 6/24 資料購入費
建通新聞高知版購読料 
(令和4年7月～12月分)

28,200 336,293

10 6/24 事務所費 宿所ガス料金 (令和4年4月～6月請求分) 4,672 331,621

11 6/24 事務所費 宿所電気使用料 (令和4年4月～6月分) 4,123 327,498

12 6/27 事務費
コード付きコンセント及び無線ＬＡＮルーター
(23,588円×50%)

11,794 315,704

13 7/4 調査研究費 旅費（4/1～6/30） 89,613 226,091

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 646,091

14 8/17 調査研究費
旅費（7/19～23）北海道（札幌市、江別市、奥
尻郡奥尻町、函館市）

173,201 472,890

15 8/22 事務費 インク代（3,182円×50％） 1,591 471,299

16 8/22 資料購入費 高知県職員録代 890 470,409

17 9/20 事務費 事務用品代 4,741 465,668

18 9/26 資料購入費 書籍代 2,200 463,468
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19 10/3 資料購入費 公明新聞購読料 (令和4年6月～9月分) 7,548 455,920

20 10/3 調査研究費 令和4年度高知県防衛協会宿毛支部会費 5,000 450,920

21 10/3 事務所費 宿所ガス料金 (令和4年7月～9月請求分) 3,473 447,447

22 10/3 事務所費 宿所電気使用料 (令和4年7月・8月分) 2,810 444,637

23 10/11 調査研究費 旅費(7/5～10/9) 58,338 386,299

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 806,299

24 11/7 広報広聴費 郵送代 94 806,205

25 11/21 事務費 インク代(2,494円×50％） 1,247 804,958

26 11/28 事務費
Microsoft 365 Personal サブスクリプション利用
料(令和4年10月8日～令和5年4月7日)

3,246 801,712

27 12/6 資料購入費 書籍代 2,090 799,622

28 12/23 資料購入費
建通新聞高知版購読料 
(令和5年1月～4月分)

18,800 780,822

29 12/23 調査研究費 旅費（10/16～12/1） 92,329 688,493

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,108,493

30 1/27 資料購入費
毎日新聞デジタル購読料
(令和4年9月23日～令和5年3月23日)

4,950 1,103,543

31 2/15 事務費 インク代（9,755円×50％） 4,877 1,098,666

32 3/3 資料購入費
公明新聞購読料 
(令和4年10月～令和5年2月分)

9,435 1,089,231

33 3/13 事務所費
宿所電気使用料 
(令和4年9月～令和5年3月分)

9,014 1,080,217

34 3/13 事務所費
宿所ガス料金 
(令和4年10月～令和5年3月請求分)

8,098 1,072,119

35 3/22 事務所費
宿所借り上げ費・手数料
(令和4年4月～令和5年3月分)

241,020 831,099

36 3/22 事務所費

宿所水道使用料 
(令和4年3月･5月･7月・9月・11月・令和5年1月
請求分)

12,609 818,490

2/3



整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和4年度　政務活動費出納簿
議員名 今 城 誠 司

37 3/30 事務費
携帯電話利用料 
（令和4年3月～令和5年2月請求分）

58,442 760,048

38 3/30 調査研究費 旅費（12/23～3/29） 85,926 674,122

合　　　　計 1,680,000 1,005,878 674,122
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